



10А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Работник кухни	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заведующий \_\_\_\_\_ Панышина П.З. (Ф.И.О.)

(подпись)

\_\_\_\_\_ (дата)

30.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Зам. зав. по воспитательно-образовательной работе \_\_\_\_\_ Попова Г.М. (Ф.И.О.)

(подпись)

\_\_\_\_\_ (дата)

30.11.2020

Завхоз \_\_\_\_\_ Федорова Т.А. (Ф.И.О.)

(подпись)

\_\_\_\_\_ (дата)

30.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
2999 \_\_\_\_\_ Матушкин О.Ю. (Ф.И.О.)

(подпись)

\_\_\_\_\_ (дата)

25.11.2020

(№ в реестре экспертов)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575833

Владелец Паньшина Полина Залмановна

Действителен с 01.04.2021 по 01.04.2022